REQUERIMENTO N.º 613/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001046 Data 10.10.2018 Horas 10h32min

Autor(es): Vereador Célio Antonio Ferregutti

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 15 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe o que segue:

- Existe padrão de espessura mínima das grelhas usadas nas bocas

de lobo do município?

Pois foi observado que em alguns loteamentos estava se usando

material muito fino, colocando em risco os motoristas e pedestres.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 15 de outubro de 2018.

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =